
Uchwala Nr XXXIV/24812007
Rady Miejskiej Ostrzesz6w
z dnia 31 grudnia 2001 roku

w sprawie: zmiany rv Uchwale Nr XXX[I/245/2001 Rady Miejskiej
Ostrzeszdw z dnia29listopada 2001 roku w sprawie
okre6lenia wysoko6ci rocznych stawek podatku od Srodk6w
transportowych.

Na podstawie ar1. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 4l i 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorztdzie gminnym {Dz. U. z 1996r.
Nr 13, poz. T4zezmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy zdnia12 stycznia
1991 roku o podatkach i oplatach lokainych (Dz. U. Nr 9, poz.31 ze
anianami) Rada Miejska uchwala, co nastqpuje:

$1
W Uchwale Nr XXXIIV245/2001 Rady Miejskiej Ostrzesz6w
z dnia 29 listopada 2001 dodaje sig Zat4cznik Nr 6 o brzmieniu
Zal4cznika Nr 1 do niniejszej Uchwaty i Zal4czrnk Nr 7 o brzmieniu
Zal4cznika Nr 2 do niniejszej Uchwaty.

s2
1. g 1 pkt 5 w/w Uchwaly otrztrrmuje brzmienie:

OkreSla siq stawki podatku od Srodk6w transportowych od
przyczep) naczep, kt6re l4cznie z pojazdem silnikowym posiadaj4
dopuszczaln4 masq calkowit4 od 7 ton i poni2ej 12 ton,
z wyj4tkiem z;wiqzanych wyl4cznie z dzialalno6ci4 rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika rolnego, w wysoko6ci okre6lonej
w Zal4czniku Nr 1 do uchwaly.

2. $ I pkt 7 w/w Uchwaly otrzynuje brzmienie:
OkreSla siq stawki podatku od Srodk6w transportowych od
autobus6w w wysoko6ci okreslonej w Zalqcznlht Nr 2 do
Uchwaly.



$3
Wykonanie uchwalypowierza siq Zarz4dowi Miasta i Gminy.

$4
Uchwala wchodzi w Lrycie po uptywie 14 alni od dnia ogloszenia
w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dztvra Wielkopolskiego i obowiq,zuje
od I stycznia 2002 roku.


